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I[MTPECC-PEJIN3

I1pu onybauxosanuu ccovlika Ha
Hoeocubupckcmam obs3amenvha

O 3apaboTHoii mu1aTe B pernoHax Cudupckoro ¢geaepaabHOro OKpyra

CpennemecsiuHass HOMUHAJIbHAsT HAYMCJIEHHAs 3apaOoTHas mjiata paOOTHUKOB OpraHu3alui (BKJIOYAS HAJOTU H Jpyrue
yIep:KaHus B COOTBETCTBMH ¢ 3aKoHOAaTeabCcTBOM Poccuiickoii ®enepaumu) B CubupckoM QeaepaabHOM OKpyre
B situBape — okTsA0pe 2020 roma cocrapmia 42710 py6neit. Cpeau perioHOB, BXOAINIAX B COCTaB OKpyTa, 0oJjiee BHICOKHI YPOBECHb
3apa0oTHOW TuIAaThl 3apeructpupoBadH B KpacHosipckom kpae, Mpkyrckoit 1 TomMckol 001acTsX, 4TO BO MHOTOM OOBSICHSETCS

O0COOEHHOCTSIMHU OTPACIEBOM CTPYKTYpPbl 9KOHOMHUKHU 3TUX PETMOHOB U BETUYUHON MPUMEHSAEMOT0 PailOHHOTO KO3 PuineHTa.



CpenHemMecsiuHasi HOMUHAJbHASI HAYHMCJIEHHAs 3apa0oTHAsI JIaTa
no peruonam Cubupckoro ¢eaepajbHoro okpyra B siusape — oktsaope 2020 roaa

(pyOutein)

CoO

PecrryOnuku

Kpas

Oo6nactu

Anrai

TriBa

Xakacus

Airaii-
CKUI

Kpacno-
SIPCKUI

Hpkyrckas

Keme-
pOBcKas -
Kysbacc

Hosocu-
oupckas

OmMmckas

Tomckas

Bcero

42710

35056

41968

42478

28999

52660

48416

42297

39842

36440

46462

Cenbckoe, 1ecHOE
XO3SMCTBO, 0XOTa,
PBIOOTIOBCTBO H
PBIOOBOJICTBO

30411

19902

21618

25425

24512

33228

44983

28112

27802

26978

34536

JloObIua Mmojie3HbIX
HUCKOIIa€MBbIX

79169

40070

67618

53160

39518

117001

98617

58932

52305

44524

93238

OO6pabarbIBatoIme
POU3BOJICTBA

44277

23984

25665

52681

29346

60335

49993

42814

39003

41536

42798

Obecneuenue
ANEKTPUUECKON SHEPTUEH,
ra3oM U mapowm;
KOHJIMLIMOHUPOBAHHE
BO3/yXa

47205

37265

44063

54361

34667

57943

55389

39622

43476

41027

54159

BoaocHabxenue;
BOJIOOTBEJICHHUE,
opranuzanus coopa u
YTUIH3AIUH OTXO/I0B,
IESITENBHOCTD 110
JIMKBUJIAIMH 3arpsI3HCHUN

36287

26489

25065

30491

24599

53170

35822

32104

30156

32456

37770

CTpouTenbeTBO

39088

21851

37300

39390

23762

48595

39659

42392

31247

40989

33149

Toprosis onrosas u
PO3HUYHAS; PEMOHT
aBTOTPAHCTIOPTHBIX
CPEJICTB 1 MOTOITHKJIOB

29641

30684

25260

29367

22124

32915

27819

34300

31789

27454

27685

TpaHcOpTHPOBKA U
XpaHeHue

48137

33077

39389

48768

31555

59093

57233

42659

41717

40020

58561

JlesTenbHOCTh TOCTHHHI]
U TIpeANpUSATHH
0OIIECTBEHHOI'O TUTAHUS

23162

30687

24796

23015

16835

29783

25466

20944

21499

19902

24302




CoO

Pecnybnmnku

Kpas

Oo6nactu

Anrai

TriBa

Xakacus

Airai-
CKHUH

Kpacno-
SIPCKUM

Hpkytckas

Keme-
pOBCKas -
Kysbacc

Hogocu-
Oupckas

Omckas Tomckas

JlesTenpHOCTH B 00JIaCTH
WHGOPMAIUY U CBA3U

53797

35927

41028

35443

34202

57330

52452

43107

67160

43004 62374

JlesTeTbHOCTh
(hvHaHCOBAs U CTpaxoBas

61416

59006

75022

56562

48768

61729

66074

52534

72208

52211 60511

JlesTeTbHOCTh 110
OTepalusiM ¢
HEIBHKUMBIM
UMYIIIECTBOM

28755

30560

28236

29301

18827

34124

28104

26129

32236

24648 34094

JlesTeTbHOCTh
npodeccuoHaNbHasl,
Hay4YHad U TCXHUYCCKAA

53017

27232

34005

38808

30865

62592

56264

54503

49920

48063 63062

JlesTenbHOCTh
aJMHUHHACTPATUBHAS U
COITYTCTBYIOIIIHE
JIOIIOJIHUTEIBHBIE YCIIYTH

29665

19893

24185

27188

20571

37465

36325

26027

26921

23632 30841

TocynapcTBeHHOE
yIpaBJICHHUE U
obecrieueHre BOEHHOM
0€30I1aCHOCTH;
colMabHOE 00ecIeUeHHE

50556

48143

59193

52910

39024

57010

58698

50133

46735

43692 51364

O6pa3oBanue

33742

27836

30356

30837

25205

38564

37484

34348

33655

28344 38977

JlesreapbHOCTh B 00JIacTH
3PAaBOOXPAHEHHS U
COLMAJIBHBIX YCIIyT

42312

42062

47631

41196

32463

47708

47621

40319

43217

37002 45523

HesrenbHocTh B 001aCTH
KyJIbTYpBI, CIIOpTA,
OpraHM3alMy JOCyTra U
pa3BieUYeHUN

37640

30805

32206

31989

23391

44113

38987

34487

42498

34480 37532

IIpenocraBnenue npounx
BHJIOB yCIIyT

28155

22197

29687

28248

19558

36852

29675

30437

29145

20825 26971

HoBocuOupcekcerar



